1
2 3 4
一、概述
感谢您购买汇川技术公司自主研发、生产的GR10-8TCE温度检测模块！该产品支持
EtherCAT通信，支持多种热电偶温度采集，分辨率可达24位，可配合AM600系列中型
PLC主模块使用。
本手册主要描述该模块的规格、特性及使用方法等，使用前敬请详细阅读，以便更清
楚、安全地使用本产品。资料版本请以汇川技术公司网站（www.inovance.com）最新

                                                       维修人：
85 6
■■ 线缆订货信息
物料编码 线缆型号 规格长度（m）
15040261 S6-L-T04-0.3 0.3
15040262 S6-L-T04-3.0 3.0
15041960 S6-L-T04-0.2 0.2
15041961 S6-L-T04-0.5 0.5
15041962 S6-L-T04-1.0 1.0
15041963 S6-L-T04-2.0 2.0
15041964 S6-L-T04-5.0 5.0
15041965 S6-L-T04-10.0 10.0
■■ 规格特性
项目 详细说明
UL 认证 符合 UL 认证
超五类（CAT.5E）线缆 超五类（CAT.5E）线缆
带双层屏蔽 编织网屏蔽层（覆盖率 85%）、铝箔屏蔽层（覆盖率 100%）
■■ 通讯连接
1）	 EtherCAT连接
 握住带线的水晶头，插入通讯模块
的EtherCAT接口直至发出“喀擦”
声。
2）	 通讯线缆固定要求
为避免通讯线缆受到其他张力影响，确保通讯的稳定性，在进行 EtherCAT 通讯前，请
将线缆靠近设备一侧进行固定， 如下图示意：
MFK
3940
2 1
CN5
C
N1
 R
S485
CN
2 CA
N
C
N3
 E
therN
ET
CN
4
 EtherC
AT
STO PRUN
CANERR
CANRU N
BF
SF
ERR
RUN 0 1 2 3 7654
2 765410 3
4 5 6 73210
I
I IPOWER
Risk of electr ic shock
小心触电
扎线带等固定
3）	 EtherCAT远程通信扩展模块故障指示与处理对策
EtherCAT从站：
LED 灯 含义 解决方法
RUN
灭 EtherCAT 主站和从站之间无
连接
检查组态和参数分配；
检查通讯地址；
检查网线规格和长度，是否和规定一致。
闪烁 EtherCAT 从站处于除 OP 以
外的状态
检查从站组态，查看模块是否丢失、出现
故障或者是否存在未组态的模块。
ERR 闪烁 EtherCAT 主站和从站之间没